
PROVOZNÍ ŘÁD JAZYKOVÉ UČEBNY - JN

           

Obecné zásady

1. Žáci čekají na vyučujícího v tichosti před učebnou maximálně 2 min. před zvoněním. 
Do učebny vstupují pod dohledem učitele a zaujmou svá místa podle zasedacího 
pořádku.

2. Do učebny  vstupují žáci pouze v domácích přezůvkách bez černé podrážky a bez 
čepice na hlavě!! Není povolená sportovní ani žádná jiná venkovní obuv.

3. Aktovky žáci odkládají vedle lavice a na lavici mají pouze pomůcky, které budou 
k výuce potřebovat.

4. Po zaujmutí svého místa žáci zkontrolují sůl a židli, zda není poškozena nebo 
znečištěna. Pokud ano, nahlásí to okamžitě učiteli. Každý žák odpovídá za své 
pracovní místo.

5. Po skončení práce po sobě žáci uklidí, zasunou židle.

6. Žáci jsou srozuměni  s tím, že pokud úmyslně poruší některé z těchto pravidel, jsou 
povinni škodu nahradit. 

7. Používání mobilních telefonů je přísně zakázáno.

8. Manipulace s pomůckami a vybavením učebny je možná pouze pod dohledem učitele 
a s jeho svolením.

9. Houpání na židli je zakázáno  – možnost úrazu.

  
     Datum: 1.9.2012

………………………….. …………………………….
           Ředitelka školy správce učebny


